
představenstvu
Stavebního bytového družstva SCHZ
Teplická 1209/2, Předměstí
412 01 Litoměřice 

Věc:                             Žádost o mimořádný převod bytu do vlastnictví

Žádám/e tímto představenstvo Stavebního bytového družstva SCHZ o uskutečnění mimořádného

převodu  družstevního  bytu  č.  ….............,  který  užívám/e  na  základě  mého/našeho  členství  v

družstvu, o velikosti ….............,  v ulici  ….........................................................................................,

v ….............................................. do mého/našeho vlastnictví. 

Předmětná bytová jednotka se nachází v domě, kde již vzniklo společenství vlastníků jednotek s
právní subjektivitou. 

Beru/bereme na  vědomí,  že  převod  bytu  bude  uskutečněn  vložením podepsané  smlouvy do
katastru  nemovitostí  pouze  v  případě  splnění  podmínek  stanovených  zákonem  a  stanovami
družstva, což je mimo jiné úhrada veškerých pohledávek družstva za mou/naší osobou a úhrada
zálohy na náklady spojené s převodem ve výši stanovené představenstvem.

Zároveň uvádím/e své rodné číslo :

…......................................../.................

…......................................../.................

a telefonický kontakt : ..............................................................

Svým níže uvedeným podpisem dávám/e družstvu souhlas použít výše uvedené osobní údaje za
účelem vypracování smlouvy o převodu bytu do vlastnictví a další správy tohoto bytu.

V …..................................   dne ................................................

Jméno a příjmení žadatele:

…...................................................
              Podpis žadatele


